
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
6-

04
-2

00
7

PROGRAMMATORISCHE FEDERALE OVERHEIDSDIENST
DUURZAME ONTWIKKELING

[C − 2007/02072]

21 APRIL 2007. — Koninklijk besluit houdende ontslag en benoe-
ming van leden van de Interdepartementale Commissie Duurzame
Ontwikkeling

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het
federale beleid inzake duurzame ontwikkeling, inzonderheid op arti-
kel 16;

Gelet op het koninklijk besluit van 1 december 1998 tot vaststelling
van de algemene regels betreffende de organisatie en de werking van
de Interdepartementale Commissie Duurzame Ontwikkeling, gewij-
zigd bij het koninklijk besluit van 8 december 2003 en inzonderheid op
artikel 2;

Gelet op het koninklijk besluit van 25 april 2004 tot ontslag en
benoeming van de leden en de experts van de Interdepartementale
Commissie Duurzame Ontwikkeling, gewijzigd bij het koninklijk
besluit van 26 oktober 2004;

Gelet op de koninklijke besluiten van 26 oktober 2004, 5 maart 2006
en 6 februari 2007 houdende ontslag en benoeming van leden van de
Interdepartementale Commissie Duurzame Ontwikkeling;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
19 februari 2007;

Gelet op de akkoordbevinding van Onze Minister van Begroting van
16 maart 2007.

Op de voordracht van Onze Vice-Eerste Minister en Minister van
Begroting en Consumentenzaken en van Onze Staatssecretaris voor
Duurzame Ontwikkeling en Sociale Economie en op het advies van
Onze in Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Aan de volgende leden van de Interdepartementale
Commissie Duurzame Ontwikkeling wordt eervol ontslag verleend :

— de heer Bruno Van Der Pluijm, vertegenwoordiger van Onze
Minister van Buitenlandse Zaken;

— Mevr. Marie Robaux vertegenwoordigster van Onze Minister van
Middenstand en Landbouw;

— Mevr. Sophie Kedzierski, vertegenwoordigster van Onze Minister
van Ontwikkelingssamenwerking;

— de heer Jan Verschooten, vertegenwoordiger van het Federaal
Planbureau.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
6-

04
-2

00
7

Art. 2. Worden benoemd tot leden van de Interdepartementale
Commissie Duurzame Ontwikkeling :

— Mevr. Adriana Laskaris als vertegenwoordigster van Onze
Minister van Buitenlandse Zaken;

— de heer Pierre-Jean Delvoye als vertegenwoordiger van Onze
Minister van Middenstand en Landbouw;

— Mevr. Amélie Derbaudrenghien als vertegenwoordig(st)er van
Onze Minister van Ontwikkelingssamenwerking;

— Mevr. Nadine Gouzée als vertegenwoordigster van het Federaal
Planbureau.

Art. 3. De heer Jan Verschooten wordt gemachtigd de eretitel van
secretaris van de Interdepartementale Commissie Duurzame Ontwik-
keling te voeren.

Art. 4. Dit besluit treedt heden in werking.

Art. 5. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Begroting en
Consumentenzaken en Onze Staatssecretaris voor Duurzame Ontwik-
keling en Sociale Economie zijn, ieder voor wat haar betreft, belast met
de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 21 april 2007.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister
en Minister van Begroting en Consumentenzaken,

Mevr. F. VAN DEN BOSSCHE

De Staatssecretaris voor Duurzame Ontwikkeling
en Sociale Economie,

Mevr. E. VAN WEERT




